
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

─────── 
Số:           /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

───────────────── 
Bình Định, ngày      tháng     năm 2022 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo  
và Tổ Thư ký Liên hoan Câu lạc bộ Nghệ thuật Bài chòi dân gian  

Bình Định mở rộng năm 2022 
──────────────── 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
 Căn cứ Quyết định số 2366/QĐ-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2019 của 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án Bảo vệ và Phát huy giá trị Nghệ thuật Bài 
chòi Trung bộ Việt Nam - Di sản văn hóa phi vật thể đại diện của nhân loại trên 
địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2019 - 2023; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 
1271/TTr-SVHTT ngày 05/8/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo và Tổ Thư ký Liên 
hoan Câu lạc bộ Nghệ thuật Bài chòi dân gian Bình Định mở rộng năm 2022, gồm 
các thành viên có tên sau đây: 
 

 I. BAN TỔ CHỨC 
 

 1. Trưởng ban: Ông Tạ Xuân Chánh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 
 

 2. Phó Trưởng ban: Ông Huỳnh Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và 
Thể thao. 
 

 3. Các ủy viên: 
 - Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 
 - Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch; 
 - Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 
 - Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 
 - Ông Đào Minh Tâm, Ủy viên Ban Thường vụ Hội Văn học Nghệ thuật 
tỉnh; 
 - Ông Thái Minh Trí, Phó Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 
 - Ông Đỗ Trí Đức, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế; 
 - Ông Lê Hồng Quang, Phó Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ (PA 03) 
Công an tỉnh; 
 - Ông Phạm Như Hoàng, Phó Giám đốc Kỹ thuật Điện lực Quy Nhơn; 

2531 11 08



2 
 - Ông Lê Hồng Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể 
thao thành phố Quy Nhơn; 
 - Ông Nguyễn Văn Ngọc, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý Văn 
hóa - Gia đình Sở Văn hóa và Thể thao (Thường trực); 
 - Ông Mai Ngọc Thinh, Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao; 
 - Ông Nguyễn Thành Danh, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Kế hoạch - 
Tài chính Sở Văn hóa và Thể thao; 
 - Ông Huỳnh Hiệp An, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh; 
 - Bà Huỳnh Thị Kim Châu, Phó Giám đốc Nhà hát Nghệ thuật truyền thống 
tỉnh. 
 

 II. HỘI ĐỒNG GIÁM KHẢO 
 

 1. Chủ tịch: Ông Huỳnh Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 
 

 2. Phó Chủ tịch: 
- Mời nhà nghiên cứu văn hóa Nguyễn An Pha; 

 - Mời PGS. TS. Lê Văn Toàn, Ủy viên Hội đồng di sản văn hóa quốc gia. 
 

 3. Các ủy viên: 
 - Mời TS. Nguyễn Thị Thu Trang, Trưởng phòng Quản lý di sản văn hóa 
phi vật thể - Cục Di sản văn hóa thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 
 - Ông Nguyễn Văn Ngọc, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý Văn 
hóa - Gia đình Sở Văn hóa và Thể thao; 
 - Nhà nghiên cứu Phạm Hoàng Việt; 
 - Nhạc sĩ Đào Minh Tâm, Ủy viên Ban Thường vụ Hội Văn học Nghệ thuật 
tỉnh. 
 

 III. TỔ THƯ KÝ 
 - Ông Nguyễn Trọng Quỳnh, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa - Gia 
đình Sở Văn hóa và Thể thao,Tổ trưởng; 
 - Ông Từ Như Huyền Trân, Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa - Gia đình 
Sở Văn hóa và Thể thao; 
 - Ông Lê Thành Tiến, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Văn hóa 
và Thể thao; 
 - Bà Nguyễn Thị Bích Thuận, Chuyên viên Phòng Phòng Quản lý Văn hóa - 
Gia đình Sở Văn hóa và Thể thao; 
 - Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Chuyên viên Phòng Phòng Quản lý Văn hóa 
- Gia đình Sở Văn hóa và Thể thao; 
 - Bà Nguyễn Thị Hồng Hà, Chuyên viên Văn phòng Sở Văn hóa và Thể 
thao. 
 Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ giúp UBND tỉnh chỉ đạo xây dựng, triển 
khai các nội dung hoạt động tại Liên hoan, bảo đảm an toàn, đạt hiệu quả thiết 
thực mà Kế hoạch tổ chức Liên hoan đã đề ra; 

Hội đồng Giám khảo có nhiệm vụ căn cứ Kế hoạch tổ chức Liên hoan đề ra 
Thể lệ để tổ chức thực hiện Kế hoạch tổ chức Liên hoan và đề xuất cho Ban Tổ 
chức báo cáo UBND tỉnh xem xét kết quả Liên hoan; 

Tổ Thư ký tham mưu cho Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo xây dựng nội 
dung, tài liệu, kinh phí chi cho các hoạt động Liên hoan; theo dõi quá trình triển 



3 
khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Liên hoan, quá trình thực hiện chấm điểm, đánh 
giá xếp loại giải thưởng tại Liên hoan. 

Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo và Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao, 
Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở: Văn hóa và Thể thao, Tài chính, Du lịch, 
Thông tin và Truyền thông, Y tế, Nội vụ; 
- Công an tỉnh;  
- Công ty Điện lực Bình Định; 
- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; 
- UBND thành phố QuyNhơn; 
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K1. 
 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Lâm Hải Giang 

 


